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NUCLEOX Pro zest. 30 sasz. + 30 kaps.
 

Cena: 168,67 PLN

Opis słownikowy

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

Nucleox Pro to suplement opracowany dla mężczyzn, który zawiera połączenie składników wpływających korzystnie na: utrzymanie
parametrów płodności i funkcji rozrodczych, przebieg spermatogenezy, gospodarkę hormonalną, prawidłowy poziom testosteronu,
proces podziału komórek i prawidłową syntezę DNA.

Suplement NUCLEOX Pro to preparat złożony z saszetki do przyrządzania zawiesiny oraz kapsułki witaminowo - mineralnej (porcja do
spożycia w ciągu dnia). W saszetce znajduje się L-karnityna (2 g), wysokiej jakości białko serwatkowe – źródło dobrze przyswajalnych
aminokwasów, w tym rozgałęzionych (waliny, leucyny, izoleucyny) oraz fruktoza. W kapsułce znajdują się: cholina, witamina B6, kwas
foliowy oraz antyoksydanty (witamina C, cynk, selen).

 - Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowych parametrów płodności i funkcji rozrodczych, odpowiedniego poziomu testosteronu oraz
prawidłowej syntezy DNA. Wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz wykazuje właściwości
przeciwutleniające.
 - Witamina C wspomaga w prawidłowym działaniu układu odpornościowego, prawidłowej produkcji kolagenu, co wpływa na właściwe
funkcjonowania naczyń krwionośnych oraz skóry. Pomaga też w ochronie komórek przed niekorzystnym wpływem stresu
oksydacyjnego
 - Selen pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, ochronie komórek organizmu przed niekorzystnym
wpływem stresu oksydacyjnego oraz korzystnie wpływa na przebieg spermatogenezy.
 - Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz działa korzystnie na utrzymanie funkcji
psychologicznych. Co więcej przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Zawiera wysoką dawkę L-karnityny, choliny, cynku i antyoksydantów, które pozytywnie wpływają na jakość parametrów męskiego
nasienia.

Stosowanie:
1 saszetka oraz 1 kapsułka raz na dobę.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu, u osób mających predyspozycje do tworzenia
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 kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Nie ma przeciwwskazań do spożywania w przypadku stosowania leków o
działaniu antyestrogenowym. Produkt jest przeznaczony dla dorosłych mężczyzn.
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